历史文化学院 2023 年研究生三好学生

及优秀学生干部评选公示

根据《关于做好我校 2022-2023 学年度研究生评选工作通知》，

经过个人申请、客观评述整理、年级投票、学院评选评审委员会评定

和表决，确定拟获评历史文化学院 2023 年三好学生及优秀学生干部

名单，现予以公示。公示结果将报由学校审核，以学校最后评审结果

为准。如有异议请反馈到辅导员处（崔泽枫：13554282907 梁雪珊：

18640910336）。具体评选结果名单如下：

一、 三好名单：

2022 级 孙明玉 王建嵘 赵晴

2021 级 查思扬 崔红庆 王紫悦

二、优秀学生干部名单：

2022 级 高智林 姜佳言

2021 级 逄馥路 邢姗姗 刘亚超

辽宁师范大学历史文化学院

2023 年 12 月 5 日